PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 202/QĐ-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Yên Thọ, ngày 04 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến kinh nghiệm, giải pháp sáng tạo
Trường THCS Yên Thọ năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THỌ
Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày 27/4/2020 của UBND tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Hướng dẫn số 1170/HD-SNV ngày 12/6/2020 của Sở Nội vụ về việc thực hiện quy định về công tác thi đua khen thưởng được ban hành theo Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày 27/4/2020 của UBND tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Thông tư 21/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31/7/2020 về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 2284/QĐ/SGD&ĐT ngày 02/11/2020 về việc ban hành quy định về công tác thi đua khen thưởng trong ngành Giáo dục tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 của UBND thị xã Đông Triều về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng treen địa bàn thị xã Đông Triều;

Căn cứ Công văn số 115/PGD&ĐT ngày 20/02/2020 của Phòng GD&ĐT về việc Quy định về thực hiện viết báo cáo đề tài, sáng kiến kinh nghiệm, GPST trong ngành Giáo dục và Đào tạo từ năm học 2019-2020;

Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-PGD&ĐT ngày 03/11/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều;

Xét đề nghị của Hội đồng khoa học chấm SKKN và giải pháp sáng tạo của trường THCS Yên Thọ năm học 2020 – 2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả của 07 sáng kiến kinh nghiệm và 13 giải pháp sáng tạo năm học 2020 – 2021. Trong đó:

Loại A: 17  (07 SKKN, 10 GPST);

Loại B: 03 (0 GPST).
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Hội đồng chấm Sáng kiến kinh nghiệm, Giải pháp sáng tạo có trách nhiệm công bố kết quả các Sáng kiến kinh nghiệm, Giải pháp sáng tạo đến các cá nhântheo quy định hiện hành.

Điều 3: Bộ phận Thi đua- Khen thưởng nhà trường, các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- PGD&ĐT(b/c);

- BGH (b/c);

- Các tổ chuyên môn, TPT (t/h);

- Lưu: VP
	HIỆU TRƯỞNG
Lê Thị Thúy Liễu